TI01353C/07/EN/02.19
71447547
2019-02-08
产品 解决⽅案 服务
技术信息
CCS50D
采⽤ Memosens 技术的数字传感器，⽤于测定
⼆氧化氯

- 配置器在⼀个单独的窗⼝中打开。
2. 选择所有选项以根据您的要求配置设备。
- 这样，您将收到设备的有效且完整的订购代码。
3. 将订单代码导出为 PDF 或 Excel ⽂件。为此，请单击选择窗⼝右上⽅的相应按钮。
对于许多产品，您还可以选择下载所选产品版本的 CAD 或 2D 图纸。点击加元选项卡，然
后使⽤选项列表选择所需的⽂件类型。
3) 仅当连接到 CM44x(R)-CD*
Endress+Hauser 11
默森斯CCS50D
供货范围 交付包括：
· 带保护盖的消毒传感器（薄膜覆盖，⌀25 mm）（即⽤型）
· 装有电解液的瓶⼦（50 毫升（1.69 液量盎司）
· 保护帽中的更换膜帽
· 操作说明
· 制造商检验证书
12 Endress+Hauser
默森斯CCS50D
配件
以下是本⽂档发布时可⽤的最重要附件。
‣ 对于此处未列出的附件，请联系您的服务或销售中⼼。
维护套件 CCV05 按产品结构订购
· 2 x 膜盖和 1 x 电解质 50 ml (1.69 fl.oz)
· 1 x 电解质50 毫升（1.69 液量盎司）
· 2 x 密封套件
设备专⽤附件 Memosens数据线CYK10
· 适⽤于采⽤ Memosens 技术的数字传感器
· 产品⻚⾯上的产品配置器：www.endress.com/cyk10
技术资料 TI00118C
Memosens数据线CYK11
· 带有 Memosens 协议的数字传感器的延⻓电缆
· 产品⻚⾯上的产品配置器：www.endress.com/cyk11
技术资料 TI00118C
Memosens 实验室电缆 CYK20
· 适⽤于采⽤ Memosens 技术的数字传感器
· 产品⻚⾯上的产品配置器：www.endress.com/cyk20
Flowfit CCA151
· ⼆氧化氯传感器的流量组件
· 产品⻚⾯上的产品配置器：www.endress.com/cca151
技术资料 TI01357C
Flowfit CCA250
· ⽤于氯和 pH/ORP 传感器的流量组件
· 产品⻚⾯上的产品配置器：www.endress.com/cca250
技术信息 TI00062C
弹性浸渍 CYA112
· ⽤于⽔和废⽔的浸⼊式组件
· ⽤于开放式⽔池、通道和⽔箱中的传感器的模块化组装系统
· 材质：PVC 或不锈钢
· 产品⻚⾯上的产品配置器：www.endress.com/cya112
技术资料 TI00432C
光度计PF-3
· ⽤于测定游离有效氯和总氯浓度的紧凑型⼿持光度计
· 带有清晰剂量说明的彩⾊试剂瓶
· 订单号：71257946
⽤于 CCA151 的套件适配器 CCS5xD
· 夹环
· ⽌推环
· O 形圈
· 订单号 71372027
⽤于 CCA250 的适配器套件 CCS5x(D)
· 适配器包括。O形圈
· 2 个⽤于锁定到位的螺栓
· 订单号 71372025
⽤于 CYA112 的适配器套件 CCS5x(D)
· 适配器包括。O形圈
· 2 个⽤于锁定到位的螺栓
· 订单号 71372026
Endress+Hauser 13